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Gardlox Manusilver Płyn do płukania jamy ustnej, 250 ml
 

Cena: 29,00 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent S-LAB SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wstęp

Preparat przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia objawów chorobowych górnych dróg oddechowych oraz wspomagająco po
zabiegach operacyjnych w laryngologii i stomatologii.

Poprzez tworzenie filmu ochronnego (mechanicznej bariery) na powierzchni błony śluzowe preparat przywraca naturalną wilgotność,
łagodzi obrzęk i wspomaga regenerację błony śluzowej jamy ustnej i gardła. Pomaga utrzymać prawidłowe, naturalne funkcje obronne
błony śluzowej, poprawia jakość oddychania, pozostawiając jednocześnie uczucie lekkiego znieczulenia błony śluzowej gardła.

Nanocząsteczki srebra, nadtlenek wodoru i miód Manuka zawarte w produkcie wpływają na ograniczenie rozwoju drobnoustrojów
chorobotwórczych, w tym bakterii, wirusów oraz grzybów, co wpływa na wspomaganie leczenia stanów zapalnych błony śluzowej jamy
ustnej, gardła i migdałków.

Pantenol, hialuronian sodu, porost islandzki i gliceryna zapewniają natomiast nawilżanie błony śluzowej jamy ustnej i gardła w
podrażnieniach i suchości wskutek działaniem zbyt niskich/wysokich temperatur, klimatyzacji, zanieczyszczenia powietrza oraz w
stanach podrażnienia więzadeł głosowych przy ich nadmiernym obciążeniu.

Wskazania:
Łagodzenie objawów chorobowych górnych dróg oddechowych:
stanów zapalnych gardła i jamy ustnej, zapalenia migdałków podniebiennych oraz językowych bakteryjnego, grzybiczego i wirusowego
pochodzenia, bólu gardła, aft, zaczerwienienia, pieczenia i chrypki.

Składniki:
Nanokoloid srebra, miód Manuka MGO 400 +, nadtlenek wodoru, porost islandzki, hialuronian sodu, D-antenol, gliceryna, glikol
propylenowy, mentol, aromat czarnej porzeczki, aromat czarnego bzu, polisorbat 80, sukraloza, poliheksanid, woda.

Sposób użycia:
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Płyn stosować tylko miejscowo na błonę śluzową jamy ustnej i gardła.

1. Przed użyciem należy dokładnie wstrząsnąć opakowaniem z preparatem.
2. Przygotować naczynie dozujące z podziałką, dołączone do opakowania. Odmierzyć w naczyniu dozującym ok. 15 ml
nierozcieńczonego płynu (lub rozcieńczonego niewielką ilością wody).
3. Płukać jamę ustną i gardło 3 do 4 razy na dobę przez minimum 20-30 sekund.
4. Po zastosowaniu preparatu nie spożywać żadnych płynów przez 30 minut.

Ze względu na zawartość nadtlenku wodoru przy otwierani opakowania może wystąpić efekt uwalniania gazu

Może wystąpić osad lub zmętnienie produktu.

Dawkowanie:
Stosować do 4 razy dziennie w jednorazowej dawce 15ml płynu (nierozcieńczonego lub rozcieńczonego niewielką ilością wody) przez 20
do 30 sekund.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy
przerwać stosowanie wyrobu.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze 15-25°C w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Opakowanie: 250ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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